
190568-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190568-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi edukacyjne i szkoleniowe – Przeprowadzenie 40 kursów zawodowych dla 
osadzonych przebywających w jednostkach penitencjarnych podległych Dyrektorowi 
Okręgowemu Służby Więziennej w Olsztynie
OJ S 59/2025 25/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Olsztynie
E-mail: oisw_olsztyn@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przeprowadzenie 40 kursów zawodowych dla osadzonych przebywających w 
jednostkach penitencjarnych podległych Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w 
Olsztynie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie 
zorganizowania i przeprowadzenia 40 kursów zawodowych po 10 osób każdy, co łącznie 
stanowi maksymalnie 400 osób do przeszkolenia w jednostkach penitencjarnych podległych 
Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Olsztynie w ramach projektu pn.: 
„Kompleksowe działania szkoleniowo-aktywizacyjne mające na celu przygotowanie osób 
odbywających karę pozbawienia wolności do skutecznego powrotu na rynek pracy i do 
społeczeństwa” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Celem 
realizacji usługi jest uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych uczestników kursów potwierdzonych wydaniem odpowiednich zaświadczeń, 
potrzebnych do wykonywania pracy i ułatwiających powrót na rynek pracy po zakończeniu 
kary pozbawienia wolności. OISW w Olsztynie zamierza przeprowadzić kursy o następującej 
tematyce: Glazurnik-Posadzkarz (Płytkarz), Technolog robót wykończeniowych, Spawacz 
MAG 135, Ogrodnik, Hydraulik, Kucharz, Brukarz, Spawacz TIG 141, Ocieplanie i 
termomodernizacja budynków, Fryzjer, Malarz-szpachlarz, Operator wózka widłowego + 
egzamin UDT, Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych.
Identyfikator procedury: 54c7c56e-53d2-4668-89a6-cf440aacfc0a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/190568-2025
mailto:oisw_olsztyn@sw.gov.pl


190568-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie 
zorganizowania i przeprowadzenia 22 kursów zawodowych na Warmii i Mazurach.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


190568-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie 
zorganizowania i przeprowadzenia 18 kursów zawodowych na Podlasiu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


190568-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Olsztynie
Numer rejestracyjny: NIP: 7392039519
Numer rejestracyjny: REGON: 510446801
Adres pocztowy: ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 3
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-575
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: oisw_olsztyn@sw.gov.pl
Telefon: +48895248702
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-
olsztynie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf31a58f-c3ce-415f-8c41-ff9347b53916  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/03/2025 13:23:26 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:oisw_olsztyn@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-olsztynie
https://sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-olsztynie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


190568-2025 Page 5/5

Numer publikacji ogłoszenia: 190568-2025
Numer wydania Dz.U. S: 59/2025
Data publikacji: 25/03/2025


		2025-03-24T23:02:43+0000




